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№ Наименование Автор Издательство

2 класс

1 Математика ч1.2 Моро М.И Просвещение

2 Русский язык ч1.2 Канакина В.П Просвещение

3 Литературное чтение ч1.2 Климанова Л.Ф Просвещение

4 Татарский Хайдарова Р.З Татармультфильм

5 Окруж.мир ч.1ч2. Плешаков А.А Просвещение

6 Английский Быкова Н.И Просвещение

7 Марийский язык Емелянов П.Е Марийское .книжное изд.

8 Марийское чтение Емелянов П.Е Марийское .книжное изд.

9 Технология Лутцева Е.А Просвещение

10 Музыка Критская Е.Д Просвещение

3 класс
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1 Окруж.мир ч.1.2 Плешаков А.А Просвещение

2 Английский Быкова Н И Просвещение

3 Литерат.чтение ч.1.2 Климанова Л.Ф Просвещение

4 Математика ч.1.2 Моро М.И Просвещение

5 Татарский Хайдарова Р.З Татармультфильм

7 Русский язык ч1.ч2 Канакина В.П Просвещение

8 Марийский язык Дмитриев С.Д Марийское .книжное изд.

9 Марийская литература Дмитриев С.Д Марийское .книжное изд.

4 к л асс

1 Русский язык ч.1.2 Канакина В.П Просвещение

2 Литерат.чтение ч.1.2 Климанова Л.Ф Просвещение

3 Математика ч.1.2 Моро М.И Просвещение

4 Окруж.мир ч.1.2 Плешаков А.А Просвещение

5 Английский Быкова Н И Просвещение

6 Татарский ч.1.2 Хайдарова Р.З Татармультфильм

7 Основа регилиоз. культ. Студенкин М.Т Русское слово

8 Марийский язык Дмитриев С.Д Марийское .книжное .изд.

9 Марийская литература Емелянов П.Е Марийское .книжное .изд

5 к л асс



1 Математика ч.1,2 Виленкин Н.Я Просвещение

2 История др.мира Вигасин А.А Просвещение

3 География Алексеев А.И Дрофа

4 Основа свет.этики Студенкин М.Т Русское слово

5 Русская литература ч.1.2 Коровина В.Я Просвещение

6 Биология Пасечник В.В Просвещение

7 Русский язык ч.1.2 Ладыженская Т.А Просвещение

8 Английский Ваулина Ю.Е Просвещение

9 Татарский Хайдарова Р.З Татар теле.

10 Марийский язык Кузнецов В.В Марийское .книжное .изд

11 Марийская литература Иванова Е .М Марийское книжное .изд.

6 к л асс

1 Биология Пасечник В.В Просвещение

2 География Алексеева А.И Дрофа

3 Математика ч1.ч2 Виленкин Н.Я Просвещение

4 История др.мира. Агибалова Е.В Просвещение

5 Русский язык ч.1.2 Баранов М.Т Просвещение

6 История России.ч.1.2 Арсентьев Н.М Просвещение

7 Обществознание Боголюбова Л.Н Просвещение



8 Английский Ваулина Ю.Е Просвещение

9 Татарский Хайдарова Р.З Татармультфильм

10 Русская литература ч.1.2 Коровина В.Я Просвещение

11 Марийский язык Кузнецов В.В Марийское .книжное .изд

12 Марийская литература Иванов И.С Марийское .книжное .изд.

13 Технология Глозман Е.С Просвещение

7 к л асс

1 История России ч.1.2 Арсентьев Н.М Просвещение

2 Русский языкчч.1.2 Баранов М.Т Просвещение

3 Английский Ваулина Ю.Е Просвещение

4 Русская литература ч.1.2 Коровина В.Я Просвещение

5 Алгебра Макарычев Ю.Н Просвещение

6 Биология Пасечник В.В Просвещение

7 География Алексеева А.И Дрофа

8 Физика Перышкин А.В Дрофа

9 Геометрия Атанасян Л.С Просвещение

10 Татарский Хайдарова Р.З Татармультфильм

11 Всеобщая История Юдовская А.Я Русское слово



12 Технология Сосова И.А Вентана-Графа

13 Марийский язык Кузнецов В.В Марийское .книжное .изд

14 Марийская литература Апакаев П.А Марийское .книжное .изд

15 Обществознание Боголюбова Л.Н Просвещение

16 Русский род.язык Александроава О.М Просвещение

17 Информатика Босова Л.Л Битом

18 Вероятность и статистика ч.1,2 Высоцкий И.Р Просвещение

8 к л асс

1 Марийский язык Кузнецов В.В Марий .книга. савыктыш

2 Марийская литература Апакаев П.А Марий .книга.савыктыш .

3 Русский язык Бархударова С.Т Просвещение

4 Руская литература ч.1.2 Коровина В.Я Просвещение

5 Английский Ваулине Ю.Е Просвещение

6 Алгебра Макарычев Ю.Н Просвещение

7 Геометрия Атанасян Л.С Просвещение

8 Биология Колесов Д.В Дрофа

9 Химия Габриелян О.С Просвещение

10 Обществознание Боголюбова Л.И Русское слово

11 Физика Перышкин А.В Дрофа



12 Информатика Босова Л.Л Бином

13 География Алексеев А.И Дрофа

14 История России ч.1.2 Арсентьев Н.М Просвещение

15 Татарский Хайдарова Р.З Татармультф.

16 Всеобщая История Юдовская А.Я Просвещение

17 ОБЖ Смирнов А.Т Просвещение

18 Родной русский Александрова О.М Просвещение

19 Вероятность и статистика ч.1,2 Высоцкий И.Р Просвещение

9 к л асс

1 Алгебра Никольский С.М Просвещение

2 Геометрия Атанасян Л.С Просвещение

3 Физика Перышкин А.В Дрофа

4 Химия Габриелян О.С Просвещение

5 Биология Сивоглахов В.И Просвещение

6 Русский язык Бархударов С.Г Просвещение

7 Литреатура .ч.1.2 Коровин В.Я Просвещение

8 История России ч.1.2 Арсентьев Н.М Просвещение

9 География Алексеев А.И Просвещение

10 Марийский язык Кузнецов В.В Марийское .книжное .изд



11 Мар.литература Апакаев И.А Марийское .книжное .изд

13 Обществознание Боголюбов Л.И Просвещение

14 Английский Ваулина Ю.Е Просвещение

15 Всеобщая История Юдовская А.Я Просвещение

16 Информатика Босова Л.Л Бином

17 Вероятность и стстистика ч.1,2 Высоцкий И.Р Просвещение

Библиотекарь: Н.А.Яковлева


